



# Bir Dokun Bin Âh İşit Kase-i Fağfurdan

Mehmet Ali Tekin



TÜM YAZILARI

15 Mayıs 2017

Mehmet Ali Tekin

İletişim: [email protected]



Gelibolulu Mustafa Ali Efendi'ye ait bir beyit vardır:

'Neşve tahsil ettiğin sagar da senden gamlıdır

Bir dokun bin âh işit kase-i fağfurdan'

(Neşe aradığın o kadeh, aslında senden daha dertlidir.

Bir dokun bin âh işitirsin o zarif kâsedem.)

Zulmetmeyelim... Kardeşlerimizi Şeytanın Kucağına İtmeyelim...

Başlıklı yazıma...

Yüzlerce 'ââh' mesajları aldım...

Bunlardan bazılarını sizlerle paylaşmak istiyorum...

Gelen mesajlara hiç dokunmadım...

Sayın hocam

Bugün ki yazınızdan dolayı teşekkür ederim. Hislerime tercüman oldunuz. Tek istediğim adalet. İmam hatip mezunu 32 yaşında iki çocuk babasıyım. Babam yaklaşık 20 yıldan beri Akit gazetesi abonesidir.(Mustafa Küçükçingir). Sendikadan darbe girişiminden 8 ay önce istifa ettim. Bankasyaya destek amaçlı para yatırmadım. Hakkımla öğretmen oldum. soru çalmadım çalanlara aracılık etmedim. Askerlik dışında elime silah almadım. Ama şimdi toplum içerisinde terörist damgasıyla yaşıyorum.

Size soruyorum gerçekten ben terörist miyim? İşten atılmayı hak ettiysem kaderim derim çekeriz ama Allah şahit yıkardakiler suç ise bundan başka suçum yok.

Ali Gül

Feto ve peşinden gidenler hepsi Aşaglık Hainidir. Devletim adildir Eger adalet istiyorlar ise gidip kendini Şikayet Eder ve devletine yaptıklarını

## EKONOMİ

### Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

## DÜNYA

### Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak

seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

### Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

### Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklediği kayı..

EKONOMİ

### Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

KADIN - AİLE

### Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

MEDYA

### Karadeniz'de bir füze "yanlışlıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

DÜNYA

### Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

DÜNYA

### Putin'den bomba hamle! Avrupa işte şimdi tutuşacak

bildiklerini Anlage auf diler. Yoksa Hain Feto gibi Namussuz ve Şerefsizdirler.

saim

Mazlumların sesini duyurduğun için Allah razı olsun. Şu anda bize reva görülen zulüm mekke döneminde kafirlerin Müslümanlara uyguladığı zulümden beter. Suç isnat edilmeden atıldık. Kimse ne iş veriyor ne konuşuyor. Cüzzamlıymışız gibi. Sülalece Ak partiye oy verirdik ama en çok zararı bu parti müslümanlara verdi. FETÖ DARBEYİ BAŞARAMADI AMA AK PARTİ İLE EĞİTİMLİ TABANINI AYIRMAYI BAŞARDI. Şu an ak parti kendi tabanını kaybediyor. Alınan bir tek milletvekili bakan yok olan mazumlara. EV HANIMI YAPARSA KAZA HİZMETÇİ YAPARSA SUÇ.

Bir aciz kul.

"Küfür devam eder, zulüm devam etmez" diye bir kaide vardır. Yeterki biz sabredelim ve Allah'tan yardım isteyelim. Allah sabredenlerle beraberdir. İmanımız kadardır imtihanımız. Allah demekki böyle de imtihan edecekmiş. Kaderde demek ki bunlar da varmış. Kadere iman eden, kederden kurtulur. Allah bu olanları görmüyor mu? Kim hain, kim zalim bilmiyor mu? Ama Allah mühlet veriyor. Allah 'ın 99. İsmi "es-Sabur" dur. Yani:"Allah çok sabırlıdır".Allah zalimleri hemen cezalandırmaz. Biz istiyoruz ki, hemen işini bitirsin, defterini dürsün. İş öyle değil. Allah herkesi imtihan ediyor. Allah imtihanı kazananlardan eylesin. Allah sabredenlerden eylesin. Amin, amin, amin...

Millî görüş

Komedi mi trajedi mi bir türlü anlam veremiyorum 20 yıldır hakaret ettiğim kufrettiğim fetö dan 2011 yılında kkatı başvurusundan ihraç edildim kanun yok hukuk yok 28 şubatta ceza aldım hiç olmazsa ifademizi alıyorlardı Allah fetö nun da ..onlara yardım edenlerin de belasını versin cennetini haram kilsin amin amin amin

İbrahim TÖRE

Allah razı olsun. Şu ahirzamanda, şöyle dehşetli fitne döneminde Hakikatı ifade etmişsiniz. Allah için olan "adil" olur. Cenab-ı Hak Cümlemize adil olmayı özellikle adalet terazisini elinde tutanlara.

Garip

Saygılar.ben de üç küçük cocuğumla dışarıda hayat mücadelesi veriyorum babamız 8 aydır tutuklu.artık yeter olan dışarıdaki kadın ve çocuklara oldu.biz kime ne yaptık hocam.esim gece demedi gündüz demedi bu devlet için canını hiçe sayarak eve gelmeyerek çalıştı.simdi vatan hani damgası yedik.oglum küçük yasında" açık görüş mu kapalı görüş mu anne bu hafta "diyor. Babaya en çok muhtaç oldukları bu zaman diliminde

İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru hattında gaz ..

DÜNYA

### "Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli..

suçumuz ney bizim. hocam allah var.ben bize yapılanları sadece rabbim havale ettim.o en iyisini bilir.

Burak

Allah razı olsun hislerimize 9 aydan beri cektiklerimize tercuman oldunuz tek istediğim adalet

mazlum

1 gecede 1 milyon insan aç bırakıldı; binlercesi suçunu bilmeden cezaevinde.

abdul

cunku yazılanları yayınlamıyor ben ve 360 kişilik sülalem reisle guldu reisle ağladı o ne derse doğrudur zannattik ancak zulum hala devam ediyor bizim secdigimiz herifler bize zulum yabıyor ve bunu halka fetö ile mücadele diye yutturuyorlar baş vurmadiğim yer kalmadı madem oyle 2019 yakın

Fatma

Çok haklisin hocam o kadar çok ağlayan varki ah ları bizi bulcak

adalet

Ben iki cocugumla baba evindeyim... 5 aydir baba gormuyorlar cocuklarim... Isten atildik... Babalari hapiste... Ben niye atildigimi bilmiyorum... Esim baylock diyorlar ama dosyaya giren ne bir kiminle gorusmus ne yazmis nw zaman yazmis hic bir sey yok.... Mahkemede yok oyle yatiyor icerde... Onun bunun verdigine muhtacim... Ama unutmasinlar herkesin adalete ihtiyaci olacak bir gun.... Ve mazlumlar(cocuklar kadinlar yaslilar)in ahindan sakinin. Hic bir sey degil bu iki cocugumun ahini allah yerdr birakmayacaktır.....

Ayşe Kaya

Hocam Allah razı olsun. Yalnız bir hatırlatayım. Saydiklarnizin arasında bu grupla alakasız hiç cemaat mensubu olmamış insanlarda var. Mağdur dediklerimizin bir kısmı da bunlar. Yazıdan sanki sadece kandirilmislar gibi bir anlam cikiyorda. Ya hiç alakası olmadan ihraç edilenler ne yapsın? Tekrar Allah sizin gibileri eksik etmesin diyorum hocam



0

0

0

0

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0082 sn.